
 
Na temelju članka 49. Zakona o predškolskom odgoju i obrazuovanju 10 ( NN br. 10/97, 
107/07 i 94/13) i članka 143. Zakona o odgoju i obrazovanju u Osnovnoj i srednjoj školi ( NN 
br. 87/08,86/09,92/10, 105/10, 90/11,5/12,16,12,86/12,126/12 i 94/13) te članka 32. Statuta 
Grada Novalje ( Županijski glasnik br. 12/09,7/13,10/13 i 18/13 ) Gradsko vijeće Grada 
Novalje na sjednici održanoj dana 19. prosinca 2013. godine donosi  
 
 
 

PROGRAM  
JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM I ŠKOLSKOM ODGOJU  

ZA 2014. GODINU 
 

Članak 1.  
 

Programom javnih potreba u predškolskom i školskom odgoju,utvrđuju se oblici i opseg 
djelatnosti na području Grada Novalje, a koji se ostvaruju organiziranim predškolskim i 
školskim odgojem i drugim specifičnim oblicima zaštite djece. 
 

Članak 2. 
 

Temeljem potrebe i interesa građana s područja Grada Novalje, provodi se organizirani 
predškolski odgoj u Dječjem vrtiću „Carić“ u Novalji te školski odgoj u školi „Antuna 
Gustava Matoša“ Novalja. 
 

Članak 3. 
 

Za ostvarivanje odgojno-obrazovnih programa iz članka 2. ovog Programa,  u Proračunu 
Grada Novalje za 2014. godinu, osigurana su sredstva u visini od ukupno 1.503.000,00 kn. 
 
 
 
 
 
 
A JAVNA USTANOVA OBRAZOVANJA OSNOVNE ŠKOLE ANTUNA GUSTAVA     
    MATOŠA- NOVALJA 
 
          PLAN( kn) 
- financiranje iznad standarda    40.000,00   
 
 
 
B USTANOVA PREDŠKOLSKOG ODGOJA DJEČJEG VRTIĆA CARIĆ 
 
                  PLAN( kn) 
- Rashodi za zaposlene           1.463.000,00 
 
 



 
Članak 4. 

 
Jedinstveni upravni odjel Grada Novalje vrši raspored sredstava nosiocima Programa na 
temelju priložene dokumentacije, prati namjensko  trošenje i podnosi izvješće o ostvarenom 
programu. 
 
 
 

Članak 5. 
 
Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Županijskom glasniku 
Ličko-senjske županije. 
 
 
Klasa:602-01/13-01/04 
Urbroj: 2125/06-02-13-02 
 
Novalja, 19. 12. 2013. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
 
       
                                                                                                 Predsjednik 

                                      
                                      Boris Šuljić 

 
   
 


